
Pos 

 

Gp 1000 - Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Gp 1000 - Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

Gp 1000 - Stock 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

SBK Light (GO) 
1 
2 
3 
4 

No. 

100 
28 
13 

741 
8 

75 
89 

23 
44 
65 
77 
94 
88 
58 

5 
231 

61 
188 

38 
18 

83 
87 
30 
10 

228 
3 

691 
850 

231 
691 

61 
38 

Nome 

JIRIOS ABBOUD 
PABLO NUNES 
LUIS FERRAZ 
BERNARDO HERCULANO 
MICHEL ABBOUD 
ALEXANDRE EL TORO 
FERNANDO ARAÚJO 

WILLIAM BARROS 
BRENO PINTO 
RAPHA SANTOS 
ALAN GALEGO 
BRUNO GIBI 
HENRIQUE CASTRO 
GUILHERME AGOSTINE 
VICTOR OLIVEIRA 
EDUARDO  MARQUES 
JEFFAO BEZERRA 
HUGO BARBOSA 
DANIEL TIGRAO 
ELVIS CARNEIRINHO 

MEIKON KAWAKAMI 
TON KAWAKAMI 
PEDRO LINS 
GLEIDSON BABINHA 
ERICO VERISSIMO 
IOVANDES NATURAL 
CAIO DE LIMA 
ALEXANDRE AYABE 

EDUARDO  MARQUES 
CAIO DE LIMA 
JEFFAO BEZERRA 
DANIEL TIGRAO 

País Melhor Tempo 

1:30.425 
1:30.696 
1:31.178 
1:33.966 
1:34.601 
1:34.646 
1:37.223 

1:28.794 
1:28.901 
1:29.470 
1:29.685 
1:31.005 
1:31.091 
1:31.644 
1:31.748 
1:31.998 
1:34.134 
1:35.623 
1:37.313 
1:37.408 

1:24.580 
1:24.712 
1:28.052 
1:28.762 
1:30.875 
1:30.918 
1:33.046 
1:33.909 

1:31.998 
1:33.046 
1:34.134 
1:37.313 

na volta. 

3 
2 
3 
4 
6 
3 
3 

4 
2 
5 
5 
5 
5 
1 
1 
5 
2 
5 
3 
2 

2 
1 
3 
3 
5 
5 
3 
2 

0 
0 
0 
0 

Diff 

0.271 
0.753 
3.541 
4.176 
4.221 
6.798 

0.107 
0.676 
0.891 
2.211 
2.297 
2.850 
2.954 
3.204 
5.340 
6.829 
8.519 
8.614 

0.132 
3.472 
4.182 
6.295 
6.338 
8.466 
9.329 

1.048 
2.136 
5.315 

Espaço 

0.271 
0.482 
2.788 
0.635 
0.045 
2.577 

0.107 
0.569 
0.215 
1.320 
0.086 
0.553 
0.104 
0.250 
2.136 
1.489 
1.690 
0.095 

0.132 
3.340 
0.710 
2.113 
0.043 
2.128 
0.863 

1.048 
1.088 
3.179 

Voltas 

4 
4 
6 
6 
6 
7 
5 

5 
5 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
6 
6 
4 
3 

5 
3 
6 
5 
6 
6 
4 
6 

7 
4 
6 
4 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
0  #61 Penalizado com perca da melhor volta. 
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Pos 

 

SBK Master - (GO)   
1 
2 

 

SBK Pro - (GO)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

75 
89 

23 
228 

3 
88 
13 

188 
14 

Nome 

ALEXANDRE EL TORO 
FERNANDO ARAÚJO 

WILLIAM BARROS 
ERICO VERISSIMO 
IOVANDES NATURAL 
HENRIQUE CASTRO 
LUIS FERRAZ 
HUGO BARBOSA 
WENDELL VAZ 

País Melhor Tempo 

1:34.646 
1:37.223 

1:28.794 
1:30.875 
1:30.918 
1:31.091 
1:31.178 
1:35.623 

na volta. 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

2.577 

2.081 
2.124 
2.297 
2.384 
6.829 

Espaço 

2.577 

2.081 
0.043 
0.173 
0.087 
4.445 

Voltas 

7 
5 

5 
6 
6 
6 
6 
6 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
0  #61 Penalizado com perca da melhor volta. 
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